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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Akın Gürlek tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM içtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandırılmasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Hatice Onaran, Gebze Kadın Kapalı Cezaevinde kalıyor.
İnsan Hakları Demeği (İHD) üyesi, %60 bedensel engeli olan ve 2026 yılının Mart ayı sonunda
60 yaşma girecek ağır hasta bir mahpus. 10 Ekim 2024 tarihinden bu yana Gebze Kadın Kapalı
Cezaevi'nde tutulmakta, içinde bulunduğu ağır sağlık sorunlan ve cezaevi koşullan nedeniyle
yaşam hakkı ciddi bir irsk altındadır. Yakalandığı kolon kanseri nedeniyle iki kez ağır ameliyat
geçirdi. Bu süreçlerin yarattığı tahribat devam ederken tutuklanmış olması, iyileşme imkanım
elinden almıştır. Kanser hastalığının yanı sıra, hayatım idame ettirmesini zorlaştıran %60
oramnda bedensel engel raporu bulunmaktadır. Tutuklanmasıyla birlikte, hapishanenin
kaçımimaz ve dayanılması güç ağır şartlan sebebiyle sağlık durumu her geçen gün daha da
fenalaşmış, durumu hayati risk boyutuna ulaşmıştır. Üç ayn üniversite hastanesinin onkoloji
servislerinde yapılan tetkikler sonucunda, üç ayrı onkolog tarafından acilen kemoterapi
tedavisine başlanması gerektiği kararlaştırılmıştır. Hapishane ortamımn hijyen ve beslenme
şartlan düşünüldüğünde, bağışıklık sistemini tamamen savunmasız bırakan kemoterapi gibi
ağır bir tedaviye burada başlayıp olumlu bir sonuç alması imkansızdır. Kanser gibi amansız bir
hastalıkla bu koşullarda mücadele etmesi beklenemez. Hakkında 4 yıl 2 ay hapis
verilmiştir. Bu ağır suçlamaya gerekçe gösterilen eylem, cezaevinde bulunan ve maddi

imkansızlıklar içindeki bir mahpusa PTT üzerinden yatınlan bir miktar paradır. Bir paket sigara
parasına tekabül eden bu meblağın "örgüt finansmanı" olarak değerlendirilmesi ne hukuka ne

de vicdana sığmaktadır. Hapishanelerde mahpuslar; temizlik malzemelerinden elektriğe kadar
en temel ihtiyaçlannı kendi paralarıyla karşılamak zorundadır. Ailesi olmayan veya maddi
imkanı kısıtlı mahpuslann dışandaki kurumlardan mektup yazarak yardım istemesi doğal bir
süreçtir. Benim yaptığım bu yardımlaşmamn bir suç unsuru gibi sunulması, içinde bulunduğum
mağduriyeti daha da derinleştirmektedir. Şu anki durumum itibanyla dışanda, ailemin
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bakımında ve uzman doktorların gözetiminde tedavi görmem hayati bir zorunluluktur.

İnfazımın durdurulması veya tahliye edilmem için herhangi bir yasal engel bulunmamasına

rağmen, mevcut siyasi atmosfer nedeniyle harekete geçilmemektedir. Sağlık durumumun geri

dönülemez bir noktaya ulaşmaması adına gereğinin yapılmasım istiyorum.” ifadeleri yer
almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Kanser hastası ve bedensel engelli olan Hatice OnaranTn tedavisini düzenli olarak

sürdürebilmesi ve tahliye edilmesi için Bakanlık olarak ne yapmayı planlıyorsunuz?
3) Hatice Onaran Tn bir mahpusa para yatırması gerekçe gösterilerek ceza aldığı iddiası doğru

mudur? Eğer doğruysa bir mahpusa para yatırmak neden suç sayılmıştır?


